

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

ärinimi: COCA-COLA BALTI JOOKIDE AS

registrikood: 10347265

postiaadress: Harju maakond, Tallinn, Kristiine linnaosa,
Mustamäe tee 16

postisihthnumber: 10617

e-posti aadress: nnormak@coca-cola.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 3 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 4 Kasutusrent	10
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 6 Aktsiakapital	11
Lisa 7 Müügitulu	12
Lisa 8 Müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	12
Lisa 9 Tööjõukulud	12
Lisa 10 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	14

Tegevusaruanne

Coca-Cola Balti Jookide AS'i peamiseks tegevusalaks on karastusjookide ja mineraalvee brändi turuga seonduvate erinevate turundus konsultatsiooniteenuste osutamine Eestis, Lätis ja Leedus. 2023. aastal oli Coca-Cola Balti Jookide AS'i müügitulu 1 538 861 eurot, mis moodustus teenuste ekspordist Belgiasse.

Keskmine töötajate arv oli 2023. aastal 8 inimest. Palgad koos sotsiaalmaksudega olid 2023. aastal 856 245 eurot.

Nõukogu liikmetele maksti 2023. aastal tasu 0 eurot (2022: 0 eurot). Juhatuse liikmetele maksti 2023. aastal tasu 232 454 eurot (2022: 202 301 eurot).

Finantssuhtarvud:

	2023	2022
Maksevõime üldine tase	4.1	4.0
Varade käibekordaja	0,7	0,7
Käiberentaablus	0,05	0,05
ROA	0,03	0,04
ROE	0,05	0,05
Kasum aktsia kohta	18,7	18.1

Arvutamise meetoodika:

Maksevõime üldine tase = käibevara / lühiajalised kohustised

Varade käibekordaja = müügitulu / koguvara

Käiberentaablus = puhaskasum / müügitulu

ROA = puhaskasum / varad kokku

ROE = puhaskasum / omakapital kokku

Kasum aktsia kohta = puhaskasum / aktsiate arv

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	1 751 771	1 608 616	
Nõuded ja ettemaksed	390 129	439 072	2
Kokku käibevarad	2 141 900	2 047 688	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	5 075	11 082	3
Kokku põhivarad	5 075	11 082	
Kokku varad	2 146 975	2 058 770	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	524 309	510 742	5
Kokku lühiajalised kohustised	524 309	510 742	
Kokku kohustised	524 309	510 742	
Omakapital			
Aksiakapital nimiväärtuses	255 600	255 600	6
Ülekurss	268 429	268 429	
Kohustuslik reservkapital	27 610	27 610	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	996 389	923 981	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	74 638	72 408	
Kokku omakapital	1 622 666	1 548 028	
Kokku kohustised ja omakapital	2 146 975	2 058 770	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Müügitulu	1 538 861	1 534 303	7
Müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	-1 465 491	-1 459 837	8
Brutokasum (-kahjum)	73 370	74 466	
Muud äritulud	1 216	0	
Muud ärikulud	0	-2 074	
Ärikasum (kahjum)	74 586	72 392	
Muud finantstulud ja -kulud	52	16	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	74 638	72 408	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	74 638	72 408	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Coca-Cola Balti Jookide AS'i (edaspidi „Ettevõtte“) 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti Finantsaruandluse Standardile, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimikonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevas arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu), teiste ettevõtete omakapitaaliinstrumente ja lepingulisi õigusi vahetada teise osapoollega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi, välja arvatud kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade puhul.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse finantsinstrumenti bilansis tema algses, sisemise intressimääraga diskonteeritud soetusmaksumuses miinus põhiosa tagasimaksed ja väärtuse langusest või laekumise ebatõenäolisusest tingitud võimalik allahindlus.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõtte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolle üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Rahalähenditena kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3 kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, s.h. panga arvelduskontodel olev raha.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro, mis on ka aruannete esitusvaluutaks. Kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa Keskpanka valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanka valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja –kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja –kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega, muud valuutakursist tulenevad erinevused kajastatakse aga finantstuludes ja –kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Lühi- ja pikaajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, s.t. nende nüüdsväärtuses, millest arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real „Mitmesugused tegevuskulud“. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Antud pikaajalised laenud ja muud pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, s.t. nende nüüdisväärtuses, millest arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad. Tõenäoliselt laekuvate nõuete nimiväärtuse ja nüüdisväärtuse vahet kajastatakse laekumistähtajani jäänud perioodi jooksul intressituluna kasumiaruande real "Finantstulud ja -kulud" kasutades vastava nõude sisemist intressimäära.

Intressi mittekanvad laenud või turuintressimäärast erineva intressimääraga laenud kajastatakse nõude tekkimisel laenusumma nüüdisväärtuses kasutades turul kehtivat intressimäära. Nõuete nimiväärtuse ja nüüdisväärtuse vahet amortiseeritakse maksetähtajani jäänud perioodi jooksul. Esmane ümberhindlus nüüdisväärtusesse ning edasine nõude nimiväärtuse ja nüüdisväärtuse amortisatsioon kajastatakse kasumiaruande real "Finantstulud ja -kulud".

Intressitulu nõuetelt kajastatakse kasumiaruandes real "Finantstulud ja -kulud".

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 10 000 USD ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 10 000 USD, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalsel põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvestatud akumuleeritud amortisatsioon ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit.

Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Amortisatsioonimäärad aastast on põhivara gruppidele järgmised:

Arvutitehnika, tarkavara	20,00%
Autod	16,67%
Masinad ja seadmed	5,00%
Mööbel	10,00%

Vara amortiseerimist alustatakse vara arvele võtmise hetkest ja amortiseerimine lõpetatakse kui vara enam ei kasutata. Kui vara väärtus on lõplikult amortiseerunud, hoitakse selle vara soetusmaksumust ja amortisatsiooni bilansis, kuni selle vara kasutamise lõpuni.

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui uued hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t. edasiulatuvalt.

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib Ettevõtte läbi vara kaetava väärtuse hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva üksuse moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus (ehk kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügiikulustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase väärtuse määramisel kasutatakse vajadusel kontserniväliste ekspertide abi.

Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande samal real, kus on allahinnatud vara või raha genereeriva üksuse moodustavate varade amortisatsioon kajastatud.

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist väärtust, kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus. Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui ettevõtte ei eelda selle vara kasutamisest või müügist enam majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodi, millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real "Muud äritulud" või "Muud ärikulud".

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 10 000 USD

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus. Edaspidi kajastatakse finantskohustisi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud võetakse arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustise eluea jooksul.

Finantskohustistega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real "Finantstulud ja -kulud".

Finantskohustise kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldis juhul, kui ettevõtte lasub enne bilansipäeva kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või tegevustest tingitud kohustis, mille realiseerumine on tõenäoline ja mille kohustise summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldiste hindamisel on lähtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest ning kajastatakse bilansis summas, mis on bilansipäeva seisuga vajalikud eraldisega seotud kohustiste rahuldamiseks.

Lubadused, garantiid ja muud kohustised, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustisteks, kuid mille realiseerumise tõenäosus on ettevõtte juhtkonna hinnangul väiksem kui mitterealiseerumise tõenäosus, on avalikustatud tingimuslike kohustistena raamatupidamise aastaaruande lisades.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule ja ettevõtte põhikirjale teeb ettevõtte iga puhaskasumist vähemalt 5%-lise eraldise kohustuslikku reservkapitali kuni reservkapital moodustab vähemalt 10% ettevõtte aktsiakapitalist. Kohustuslikku reservkapitali ei tohi dividendidena välja maksta, kuid seda võib kasutada kahjumi katmiseks, kui seda ei ole võimalik katta vabast omakapitalist. Samuti võib kohustuslikku reservkapitali kasutada aktsiakapitali suurendamiseks.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasel väärtusel. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Maksumääraks on alates 01.01.2015 20/80 netodividendidelt. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustiste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustis.

Alates 1. jaanuarist 2019 regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär 14% ehk 14/86 dividendide netosummast. Seega saab residendist äriühing dividendide tulumaksuga maksustamisel kohaldada madalamat maksumäära 14/86 ja tavamäära 20/80. Madalama maksumääraga maksustatud dividendi väljamaksmisel füüsilisele isikule kuulub täiendavalt kinnipidamisele tulumaks 7%. Tulumaks kuulub kinnipidamisele nii residendist kui ka mitteresidendist füüsilisele isikule tehtud dividendi väljamakselt.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas ema- ja sidusettevõtjaid, teisi samasse kontserni kuuluvaid ettevõtteid, omanikke, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded seotud osapoolte vastu	373 556	373 556	10
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	6 990	6 990	
Ettemaksed	9 583	9 583	
Kokku nõuded ja ettemaksed	390 129	390 129	
	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded seotud osapoolte vastu	429 621	429 621	10
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	9 451	9 451	
Ettemaksed	0	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	439 072	439 072	

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	Lõpetamata projektid	
31.12.2021				
Soetusmaksumus	40 043	241 090	13 749	294 882
Akumuleeritud kulum	-40 043	-238 476	0	-278 519
Jääkmaksumus	0	2 614	13 749	16 363
Ostud ja parendused	0	3 518	0	3 518
Amortisatsioonikulu	0	-8 799	0	-8 799
Ümberliigitamised	0	13 749	-13 749	0
31.12.2022				
Soetusmaksumus	40 043	258 357	0	298 400
Akumuleeritud kulum	-40 043	-247 275	0	-287 318
Jääkmaksumus	0	11 082	0	11 082
Ostud ja parendused	0	2 792	0	2 792
Amortisatsioonikulu	0	-8 799	0	-8 799
31.12.2023				
Soetusmaksumus	40 043	261 149	0	301 192
Akumuleeritud kulum	-40 043	-256 074	0	-296 117
Jääkmaksumus	0	5 075	0	5 075

Lisa 4 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2023	2022
Kasutusrendikulu	91 883	79 526

Kasutusrendikulu all kajastatakse kontoriruumide renti 49 530 eurot (2022: 48 014 eurot) ja autoliisinguid 42 353 eurot (2022: 31 512 eurot). Ettevõtte ei ole mittekatkestatavaid rendilepinguid.

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	20 779	20 779
Võlad töövõtjatele	24 566	24 566
Võlad seotud osapooltele	63 020	63 020
Maksuvõlad	21 748	21 748
Muud võlad	394 196	394 196
Kokku võlad ja ettemaksed	524 309	524 309
	31.12.2022	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	44 912	44 912
Võlad töövõtjatele	20 489	20 489
Võlad seotud osapooltele	63 348	63 348
Maksuvõlad	18 444	18 444
Muud võlad	363 549	363 549
Kokku võlad ja ettemaksed	510 742	510 742

2022. aastal koosnevad muud võlad viitvõlgadest summas 96 475 eurot (2022: 105 626 eurot) ja muudest kohustistest summas 297 721 eurot (2022: 257 923 eurot), mille kohta on olemas ostutellimus (teenus on osutatud või kaup kätte saadud), aga arve ei olnud saabunud enne aruandeaasta lõppu.

Lisa 6 Aktsiakapital

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Aktsiakapital	255 600	255 600
Aktsiate arv (tk)	4 000	4 000
Aktsiate nimiväärtus	63	63.90

Coca-Cola Balti Jookide AS 'i aktsiakapital 255 600 eurot koosneb 4 000 lihtaktsiast nimiväärtusega 63,90 eurot. Ettevõtte põhikirjajärgseks minimaalseks aktsiakapitali suuruseks on 255 600 eurot ning maksimaalseks suuruseks on 1 022 400 eurot.

2023. ja 2022. a. dividende välja ei kuulutatud.

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2022. a. moodustab 1 071 027 eurot. Dividendide väljamaksmisel omanikele kaasneb sellega tulumaksukulu 20/80 netodividendina väljamakstavalt summalt. Seega oli aruandekuupäeva seisuga jaotamata kasumist omanikele võimalik dividendidena välja maksta 856 822 eurot ning dividendide väljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaks summas 214 205 eurot.

Lisa 7 Müügitulu

(eurodes)

	2023	2022
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Belgia	1 538 861	1 534 303
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	1 538 861	1 534 303
Kokku müügitulu	1 538 861	1 534 303
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Konsultatsiooniteenused (EMTAK 70221)	1 538 861	1 534 303
Kokku müügitulu	1 538 861	1 534 303

Lisa 8 Müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu

(eurodes)

	2023	2022
Üür ja rent	-49 530	-48 014
Lähetuskulud	-111 622	-61 342
Koolituskulud	-21 336	-6 521
Tööjõukulud	-856 245	-904 271
Amortisatsioonikulu	-8 799	-8 799
Erisoodustused	-87 579	-70 211
Autode liising	-42 353	-31 512
Konsultatsiooniteenused	-190 609	-310 612
Telekommunikatsioon	-807	-12 375
Autode varuosad ja hooldus	8	-193
Postikulu, kontoritarbed	-15 254	-511
Kindlustused	-2 500	-3 200
Pangateenused	-2 880	-2 462
Muud	-75 985	186
Kokku müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	-1 465 491	-1 459 837

Lisa 9 Tööjõukulud

(eurodes)

	2023	2022
Palgakulu	628 115	686 794
Sotsiaalmaksud	228 090	208 611
Muud	40	8 866
Kokku tööjõukulud	856 245	904 271
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	8	7

Lisa 10 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	Refreshment Services Product Inc.
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	USA
Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja	The Coca-Cola Company
Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud	USA

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2023	31.12.2022
Nõuded ja ettemaksed		
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	373 556	429 621
Kokku nõuded ja ettemaksed	373 556	429 621
Võlad ja ettemaksed		
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	63 020	63 348
Kokku võlad ja ettemaksed	63 020	63 348

MÜÜDUD	2023			2022		
	Kaubad	Teenused	Põhivara	Kaubad	Teenused	Põhivara
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	0	1 538 861	0	0	1 534 303	0
Kokku müüdnud	0	1 538 861	0	0	1 534 303	0

OSTETUD	2023			2022		
	Kaubad	Teenused	Põhivara	Kaubad	Teenused	Põhivara
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	0	0	0	0	87 316	0
Kokku ostetud	0	0	0	0	87 316	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2023	2022
Arvestatud tasu	232 454	202 301

Nõukogu liikmetele maksti 2023. aastal tasu 0 eurot (2022: 0 eurot). Juhatuse liikmetele maksti 2023. aastal tasu 232 454 eurot (2022: 202 301 eurot).

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.06.2024

COCA-COLA BALTI JOOKIDE AS (registrikood: 10347265) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
IZABELLA LOKMAN	Sisestaja	12.06.2024
NELE NORMAK	Juhatuse liige	14.06.2024
KAIJA KEVVAI	Juhatuse liige	14.06.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	996 389
Aruandeaasta kasum (kahjum)	74 638
Kokku	1 071 027
Jaotamine	
Kokku	1 071 027

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine	70221	1538861	100.00%	Jah